

İTHALATÇI= SEGMENT BILGISAYAR DIŞ TIC LTD ŞTI,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MECİDİYEKÖY İSTANBULİHRACATÇI= SOLYSON TECHNOLOGY CO LTD
26/F TOWER ONE TIME SQUARE 1 MATHESON
STREET CAUSEWAY BAY HK

İM 4

VN=

TESCİL NO - TARİH= 17343100IM069895

03.05.2017

DOSYA NO:17-00127

Kal	G.T.İ.P.	EŞYANIN CİNSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İST.KIYMET	KAL.FİYAT	KAP AD	TİP	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8527	RADYOL	3000 AD	4000	720	-	827	780	Adet	6112,53	6000,00	1	10	21645,09	10	2164,51P
	1399												40	34551,7	18	6219,31P
	0000												52	28793,08	20	5758,62P
													60	24821,62	16	3971,46P

EK BELGELER

Kalem Notu : [KAYDETME VE ÇOĞALTMA ÖZELLİĞİ YOKTUR.]

Fatura (V) 23.03.2017/MY20170323 Navlun Maktuzu (V) 24.04.2017/ITH2017000000475 Sigorta Poliçesi (V) 02.04.2017/370 Banka Yazısı (V) 31.03.2017/00855MP020207 23675 USD
K1: KULLANILMAMIŞ İI No : [00LU6408023]

3	4819	KARTON BEDELSİZDIR/	200 AD	4000	720	-	15	14	-	21,96	20,00	1	10	77,78	0	0P
	1000												40	100,61	18	18,11P
	0000												59	0	25	19,45P

EK BELGELER

Kalem Notu : [2017/5 Teh.Gid.Yem.Bitki.Gıda Tem.Eden Mad.Ek Listeler Kap Değildir.]

Fatura (V) 23.03.2017/MY20170323 Navlun Maktuzu (V) 24.04.2017/ITH2017000000475 Sigorta Poliçesi (V) 02.04.2017/370 Banka Yazısı (V) 31.03.2017/00855MP020207 23675 USD
K1: KULLANILMAMIŞ İI No : [00LU6408023]

4	8518	HOPARLÖR AKSAMİ BEDELSİZDIR/	100 AD	4000	720	-	5	4	-	20,67	20,00	1	10	73,18	2	1,46P
	9000												40	78	18	14,04P
	5000															

EK BELGELER

Fatura (V) 23.03.2017/MY20170323 Navlun Maktuzu (V) 24.04.2017/ITH2017000000475 Sigorta Poliçesi (V) 02.04.2017/370 Banka Yazısı (V) 31.03.2017/00855MP020207 23675 USD
K1: KULLANILMAMIŞ İI No : [00LU6408023]

TOPLAM:	10.370,00	AD	4.617,00	4.338,00	24.334,99	23.715,00	10	86.172,66	5.062,92P
							40	119.118,39	21.441,31P
							52	99.116,48	19.823,30P
							59	0,00	19,45P
							60	24.821,62	3.971,46P
							89	0,00	68,60P

TOPLAM: 50.387,04

Solyson Technology Co.,Ltd
 26/F TOWER ONE TIME SQUARE 1
 MATHESON STREET CAUSEWAY BAY HK

COMMERCIAL INVOICE

TO:SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC. LTD. STI.
 SEHIT ER CIHAN NAMLI CD. NO:79/B
 MECIDIYEKOY/SISLI/ISTANBUL 34387

CI No.	MY20170323
Price Term	T/T
Date	23/03/2017

Country of Provenance: [China]

Country of Production: [China]

Country of Origin : [China]

Port of Loading: Shenzhen CN

Port of Destination:Turkey

No:	Artical NO.	Qty	Description of Goods	Unit price	Total price
1	MD-58BT	7070	Speaker	\$2,50	\$17.675,00
2	MD-15BT	3000	FM speaker	\$2,00	\$6.000,00
		200	spare parts(COLOR BOX)	\$0,10	FOC
		100	spare parts(TF CARD)	\$0,20	FOC
(AMOUNT) TOTAL:					US\$23.675,00

Date of shipment: 02/04/2017

Gross Weight in Kg:	4617KGS
Total M ³	17,078